همچنین
ایده ها و تیم های برتر به شتابدهنده ها و نهادهای حمایتی معرفی خواهند شد.

طبق مشخصات فاش شــده از گوشی های سری گلکسی اس 21 سامسونگ،
آن ها از نمایشــگر 120 هرتز بهره می برند و مــدل عادی برخلاف مدل اولترا، از
پنل پشتی پلاستیکی ساخته شده است. براساسا گزارش های جدید، سامسونگ
قصد دارد ژانویه ی 2021 )دی و بهمن 1399( جدیدترین نسل گوشی های سری
گلکسی اس را با نام گلکسی اس Samsung Galaxy S21( 21( یا شاید گلکسی
اس Galaxy S30( 30( رونمایــی کند. درحالی که هنوز چند ماه تا زمان برگزاری
مراســم سامسونگ برای رونمایی سری گلکسی اس 21 فاصله داریم، مشخصات
فنی و ویژگی های گوشی های این خانواده فاش شده است.